Desidero. Deseo yo tengo pena que no tengo aquello que amo, que deseo, que demando.

Desidero Ciceronis eloquentiam: Id est, Dolco me non habere eloquentiam Ciceronis.

Tengo pena o pesar, que no tengo la eloquencia de Ciceron, quiere decir, que no soy tan eloquente como el fue.

Falta te prudencia.

Desideratur in te prudentia.) Id est, Desisti.

De todos es deseado.

Desideratur ab omnibus.

No podria carecer de este libro ni aun una hora pequeña. Hoc libro, uel unica hortulana carere non possum.

Hoc volumen etiuno est mihi necessarium.

Omnipotens momento hoc indigeo codice.

Hoc libro nunquam non egeo.) id est. Semper egeo.

Podrias paßar sin esto algun poco de tiempo?

Potestne

Potésne hoc aliquantisper carcerem.
 Siempre he menester esto.
 Hoc mihi semper necessarium est.
 Pudieras auer no hecho esto.
 Poteras istud non fecisse.
 Hoc ut faceres non erat necessarium.
 Ab eare facile potuisse abstinere.
 Yo me pudiera facilmente passar desto que acaccio.
 Hac fortuna faciliter poterem carere.
 Hic casus hanc fuit mihi necessarius.
 Yo ouiera bien passado sin este acometimiento.
 Hac uerberatione facile caruisser.
 El se passa bien sin sus libros. no se le da nada de
 sus libros.
 Faciliter caret libris suis.
 Non magnoperem libros suos desyderat.
 Del todo me eres necesario en esta cosa.
 Omníno mihi es in hac re necessarius.
 In hac re tua opera carere omnino non possum.
 No eras deseado en este negocio que estuiesses
 presente.
 Hac in re in presens non desyderabaris.
 Hic presentiam tuam non requirebamus.) Hic: id est, In hac
 re, uel, In hoc loco.
 Ad hoc negotium non erat necessarius.
 Hic te carere poteramus.) Hic: id est, in hoc negotio.
 Pudieras bien estar ausente de aqui.
 Poteras hinc abesse.
 Podras bien no estar presente a este negocio.
 Poteris huic rei non interessere.

Poteris

Poteris ab hoc negotio absesse.

Sin ti se hara facilmente esto.

Illud negotium facile, te absente, conficietur.

Absque opera tua hoc facile fiet.

Passaranse y sufriran bien que no os entrametays en este negocio.

Huic negotio deesse, tibi per nos licet.

Siempre se halla en este negocio.

Illi rei nūquim deesse solet. Hoc est, Semper solet interesse.

Yo no quiero en ninguna manera faltar a esto.

Huic rei minimè deesse uelim.

Yo no quiero, que esto se haga sin mi.

Nolo me absente hoc fieri.

No tiene mas padre, ni madre. De padre, y madre careisce.

Et patre & matre orbatus est.

Amisit utriusque parentem.

Orbus est utroque parente.

CEDENDI, CONCE- dendi, obsequandi.